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ll. Die Stadt Norenberg erkennt sich zur Zahlung der Bischofspfenninge fur
verpflichtet nach dem Ablauf der acht Freijahre, die ihr der Bischof
Heinrich von Camin auf Markgraf Woldemar's Flrsprache ...
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Callies, Novenberg, Falkenburg und verfdyiedenc
von Wedelfdje Befitsungen.

I Die Borf befennen, ifire Befisungen von ven Marfgrafen Otto, Gonvad, Sohann und Otto
at Lehn empfangen zu haben, im Sabhre 1297.

Nos Nicolaus, dictus Borko, et Borko cum fratribus prefentiom literarum pagina pro-
teflamur, quod a venerabilibus principibus dominis Ottone, Conrado, Joha nne, Ottone,
Marchionibus Brandenburgenlibus et de Landesberg, bona noftra recepimus, que
patres noflri et progenitores nobis bereditauerunt et rite et legilime poffiderunt in ownibus Anibus
terminorum quoadmodum antiquis temporibus habuerunt, Preterea promittimus antedictis Dominis
noftris Marchionibus cum omni fide, dilectione et conllantia fideliter deferuire, nec ab eisdem vo-
quam noftro fincero [eruitio in perpetuum feparari, ut interueniente noftro fideli oblequio valeat
riobis profectus et utilitas generari. Vt autem hec noftra receptio bonoram noftrorum inuiolabiliter
perfeueret, prefentem literam conleribi fecimus et figillorum noftrorum munimine roborari. Datum
anno domini M° CC°. XCVII®.

Duginal tm G¢h. Staatdardive. — Gerden's Cod. 111, 84,

IL. Dic Stadt Nivenberg erfennt fidy sur Jahlung der Bifhofspfenninge fitr verpflidtet nad
bem Ablauf der adht Fretjalhre, vie ihr der Bifdhof Heinrich von Camin anf Markgraf Wolbemar's
Sitvjprache zugeftanden Hat, am 25. November 1300.

bus Q.l polteris hanc hLv.r‘('lrn viluris vel au:h.turis I“al'ute‘m in filio virginis gloriofe recognofcimus et
wefentibus proteflamur, Nos Burgenfes predicte ciuitatis per promocionem illaftris principis domini
woftri Woldemari, Marchionis de Brandenbo rg, obtinuille talem graciam apud venerabilem

Nos prefectus, Confules et vniuerfitas Burgenfium cinitatis Nurenbergh omnibus preflen-
8

101

patrem et dominum noftrum Hinricum, epifcopum ecelelie Caminenlis, quod predictam
civitatem a feflto beati Martini proximi venturo ad octo annos futuros ab omni impeticione epifco-
palium denarioram dimittit liberam et folatam, ea duntaxat racione, quod illis octo annis futuris
exlpiratis fine omni contradictione vel dilatione predictos denarios epifcopales fibi perfoluamus tem-
pore oportuno. Quam folucionem denariorum communiter arbitramur in hiis [eriptis fuper ifta fo-
lucione epilcopalium denariorum tempore debito ne occalio contradictionis oriatar apud noltras
pofteros, noltras dedimus literas figillo civitatis roboratas,

Datum Nurenbergh, anno Domini millefimo tricentefimo, in die beate virginis Katherine

RNady bem Gaminfden Gopialbud) ved Pommeriden Provingial-Nrdives.

IoI. Die %]Ruffgmfcn Otto, Gonrad, Johann und Woldbemar Beftimmen bdie Felomarf ber
Gtadt Gallied amd gewdfren den Biivgern fecdsjdhrige Abgabenfreiheit,
am 14. September 1303.

Nos Otto, Conradus, Johannes et Woldemarus, dei gratia Brandenburgenfes
et de Landesberch Marchiones, recognofcimus et tenore prefentium publice proteftamur,
Quod fidelibus noftris ciuibus in Calis et ciuitati aflignanimus centum et quatuor manfos in agris
et quinquaginta manfos in pafcuis pecorum iure aliarum ciuitatum noftrarum perpetuo poffidendos.
Omnes autem aque inter predictos agros Gte extra menfuram debent elle et ad ufus dictorum ci-
jium perpetuo fimiliter pertinebunt. Preterea volumus, vt quitquid ex illa parte aque Drawe
cedit in pice et cineribus, hoc in civitate Calis colligi debet et rafari. Infuper prenominatos ci-
ues ob [pecialem fauorem et eorum paupertatem relpicientes a felto Martini nunc venturo per fex
annos fubfequentes a precaria, pachta et qualibet exactione liberos penitus efle volumus et [olutos,
et hiis lex annis durautibus, quitquid iplis de excellibus euenerit, cum hiis [uam ciuitatem emen-
dabunt, [n cuius euidens teftimonium ipfis dedimus prefens feriptum, fgillis noftris roboratum.
Actum et datum Tankow, anno Domini M°. CCC® III°, In die exaltationis [ancte crucis, Prefen-
ibus Domino Rauen, nofire curie dapifero, Czulis de Wedele, Ludolpho de Wedele,
daffone de Wedele, noltro aduocato, Henningo de Blankenborch, Hinrico de Stege-
itz, Bertrammo de Stegelitz et aliis quam pluribus fide dignis, per manum Tiedemanni
.mol, noliri capellani.
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